ПРИКАЗ

от 20.03.2021 г.                                                                                                                    №23

О назначении ответственного за реализацию мероприятий

 по профессиональной ориентации обучающихся в МБОУ СОШ с. Кадгарон

С целью реализации мероприятий по профессиональной ориентации лиц,

обучающихся в МБОУ СОШ с. Кадгарон МО Ардонский район РСО-Алания

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором ответственным за реализацию проекта по

профессиональной ориентации обучающихся в МБОУ СОШ с. Кадгарон

заместителя директора школы по ВР Цаликову Риму Хаирбековну.

2. Координатору Цаликовой Риме Хаирбековне:

 составить план профориентационной работы на 2020 год;

 оборудовать уголок по профориентации;

 обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в месяц;

 создать банк методических пособий и других справочных  материалов для

проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями.

3. Ознакомить с настоящим приказом классных руководителей

4. Контроля исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Кадгарон

МО Ардонский район РСО-Алания